2023年 7月吉日

会員の皆様へ

遠鉄スポーツクラブ・エスポ

総支配人 前田 和秀

シャワーご利用時間の変更について

拝啓 盛夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。平素は遠鉄スポーツクラブ・エスポをご利用いただき誠にありがとうご

ざいます。

 さて、2023年 4月 1日より会員の皆様にご協力をいただき、運営変更を実施させて

いただきました。変更に伴い、多くの会員様からご意見を頂いたシャワーのご利用時

間について見直しを行い、2023年 7月 24日（月）より下記の通り変更させて頂きま

すのでお知らせ致します。

なお、浴室、サウナ室に関しては安全管理上、現状通りとさせて頂きます。

今後もスタッフ一同、皆様により一層ご満足いただけるクラブ作りに邁進する所存

でございます。引き続き、ご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

【変更内容】シャワー利用時間

■2023年 7月 24日（月）より

曜日 現在 変更後

平日(月～金) 7：30～21：30 6：00～24：00

土曜・日曜・祝日 7：30～19：30 6：00～24：00

以上